

O F E R T A

materialelor de uz gospodăresc

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Caracteristica	Preț fără TVA	Summa fără TVA
1	Furtun din silicon	100 m	Silicon. D-15 mm,6 bar	17 lei/m	1700 lei
2	Furtun din silicon	20 m	Silicon. D-8 mm,6 bar	12 lei/m	240 lei
3	Bandă adezivă izolantă	20 buc	20 m*19 mm	13 lei/buc	260 lei
4	Bec LED	50 buc	A60,11W,E27,6400-6500K,220-240V	47 lei/buc	2350 lei
5	Baterie	20 buc	AA,1,5V,alkaline	8 lei/buc	160 lei
6	Baterie	4 buc	27A,12V,alkaline	24 lei/buc	96 lei
7	Faraș	30 buc	Plastic	12 lei/buc	360 lei
8	Prelungitor	5 buc	Înterupator și siguranță. 5 prize,10-16A	84 lei/buc	420 lei
9	Mîner pentru ușa din metal	2 buc(set)	Ușa de metal WX-S-184.Stînga/dreapta	62 lei/buc(set)	124 lei
10	Lacăt pentru ușa din metal	5 buc	Ușa de metal WX-S-184.Stînga/dreapta	190 lei/buc	950 lei
11	Lacăt pentru ușa interior	5 buc	0823/60-AB bronz. Stînga/dreapta	250 lei/buc	1250 lei
12	Lacăt atîrnat	30 buc	PD-01-63	56 lei/buc	1680 lei
13	Cilindru(serdșevina)	20 buc	Lung.-70 mm,H-33 mm,laș.-17 mm,5 chei	64 lei/buc	1280 lei
14	Cilindru(serdșevina)	10 buc	Lung.-90 mm,H-33 mm,laș.-17 mm,5 chei	92 lei/buc	920 lei
15	Cip LED pentru proiector	10 buc	50W,6000-6500 K,42 mm*52mm	20 lei/buc	200 lei
					11990 lei



Republica Moldova, MD2069 or. Chisinau, Calea Iesilor 17/2.

Tel.: (373 22)604-320 Tel.moș. : (373)79808120 Fax: (373 22) 604-301

E-mail:angro@titan.md

DECLAR PE PROPRIA
RĂSPUNDERE CĂ
FOTOCOPIA ESTE
IDENTICĂ CU ORIGINALUL

